
Uchwała Nr XXXI/287/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2021  

                                                                                                   

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

10. 
Przedszkole Nr 99 os. Stalowe – wymiana instalacji elektrycznej w dwu 

salach, inne prace remontowe  
MCOO/ P 99 40 000,00 

na   

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

10. 
Przedszkole Nr 99 os. Stalowe – remont łazienki przedszkolnej dzieci wraz 

z malowaniem sali oraz inne prace remontowe 
MCOO/ P 99 40 000,00 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

27. Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. SP-91  MCOO/ SP 91 8 000,00 

na   

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

27. 
Szkoła Podstawowa Nr 91 os. Handlowe – odmalowanie linii na 

wielofunkcyjnej hali sportowej oraz zakup siatek do bramek 
MCOO/ SP 91 8 000,00 

       

                                                         § 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób: 

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

  

1. Żłobek Samorządowy nr 5 os. Willowe – prace remontowe Żłobek nr 5 20 000,00 



na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

48. 
Żłobek Samorządowy nr 5 os. Willowe – dofinansowanie zakupu 

elementów małej architektury do placu zabaw   
Żłobek nr 5 20 000,00 

 
                  § 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-oświatowa 
OK Kraków 

Nowa Huta 
16 700,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

  

22. 
Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy – wymiana parkietu na 

korytarzu I piętra, inne prace remontowe 
MCOO/SP 88  16 700,00 

 

§ 5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-oświatowa 
OK Kraków 

Nowa Huta 
6 800,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

7. 
OSP Wolica – zakup sprzętu (2 radiotelefony, 2 x hydronetki plecakowe, 

piła spalinowa do betonu i stali) 
OC  6 800,00 

 

 

 

 

 

 

 



§ 6 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

1. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków 

Nowa Huta 
25 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

14. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Herkules (os. Branice) 

OK Kraków 

Nowa Huta  
10 000,00 

15. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Jedność (os. Wolica) 

OK Kraków 

Nowa Huta 
10 000,00 

47. Dofinansowanie jubileuszu 25-lecia Hufca ZHP Kraków – Nowa Huta MCOO/SP37 5 000,00 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               

 


